\

1í,a Câmara Municipal de Anchieta ■
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

CNPJ 31.803.125/0001-83

INDICAÇÃO N° 138/2004
Em, 16 de novembro de 2004.

ROBINSON JORGE ANTUNES, Vereador signatário deste,
no uso de suas atribuições legais, indica ao limo. Sr. Dalmir Carone Assady
Secretário Municipal de Obras e Serviços Urbanos, o seguinte pedido de
providência:

Que tome providências no sentido de serem colocadas
lâmpadas nos 9 (nove) postes existentes na Rua do Alambique, localizada em
Iriri, pois os mesmos encontram-se sem iluminação, ocasionando perigo às
pessoas que transitam à noite pelo referido local.

Plenário, Ulisses Guimarães, 16 de novembro de 2004.

ROBINSON JORGE ANTUNES

Vereador

CImva lifcmicipal de Ândieta-ES
protocolo

tkinr f -

^(/yrrr/Xy

Buscando a Integração Social

Rodovia do Sol, 1620 - Vila Residencial Samarco - CEP 29230-000 - Telefax: (28) 3536-1344 - Anchieta - ES
Site: www.camaraanchieta.com.br - E-maíl: cma@anchietaonline.com.br